Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2012  № 34

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 14.04.2011 №113

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 1 апреля 2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 октября 2011 № 427 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики "О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 14.04.2011 № 113 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, многодетным семьям в собственность бесплатно», следующее изменение:

1.1. В пункте 5 постановления администрации города Чебоксары от 14.04.2011 № 113 слова «Якутёнка Е.В.» заменить словами «Анисимова А.С.»

         2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики     (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары Анисимова А.С.

Глава администрации

города Чебоксары                                                                        А.О.Ладыков

69388.doc